
UCHWAŁA NR XLII/290/17
RADY MIASTA ŻYRARDOWA

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

uchylająca uchwałę wsprawie ustalenia płatnej strefy reklamowo – informacyjnej na słupach 
ogłoszeniowych, wysokości stawek za korzystanie ze strefy

Na podstawie art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 573 z póź. zm.) oraz art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2016 r., poz. 446 z póź. zm.) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Uchyla się Uchwałę Nr XVIII/140/08 Rady Miasta Żyrardowa zdnia 31stycznia 2008r. wsprawie 
ustalenia płatnej strefy reklamowo – informacyjnej na słupach ogłoszeniowych, wysokości stawek za 
korzystanie ze strefy oraz określenia sposobu pobierania tych opłat.

2. Uchyla się Uchwałę Nr XL/329/09 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 26 listopada 2009 r. zmieniająca 
Uchwałę Nr XVIII/140/08 z dnia 31 stycznia 2008 r. dotyczącą ustalenia płatnej strefy reklamowo – 
informacyjnej na słupach ogłoszeniowych, wysokości stawek za korzystanie ze strefy oraz określenia sposobu 
pobierania tych opłat.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa.

§ 3. Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14dni od dnia publikacji wDzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta Żyrardowa

Marcin Rosiński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 maja 2017 r.

Poz. 4644


		2017-05-13T10:49:40+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




